
土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により届出のあった蓬莱橋土地改良区（島田市）

の退任及び就任した役員を次のとおり公告する。 

平成29年６月23日 

                                 静 岡 県 知 事  川 勝 平 太   

１ 退任役員 

役  職 住              所 氏   名 

理  事 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

島田市御仮屋町 7447－10 

〃 南１－９－23 

〃 横井４－17－19 

 〃 横井４－17－１ 

 〃 南２－７－２ 

 〃 中央町 23－35 

 〃 中央町 24－31 

 〃 旭３－27－38 

 〃 旭３－１－17 

 〃 御仮屋町 7543 

 〃 御仮屋町 7415 

 〃 中河町 273 

 〃 中河町 282－２ 

松 野  晨 治 

小 山  茂 樹 

立 林  盛 明 

大 石  権 一 

鈴木  啓一郎 

岩 倉  惠 正 

神 谷  金 雄 

塚 本  隆 

杉 村  賑 一 

松 本  彪 

弓 岡  鐵 也 

秋 野  和 実 

平 松  輝 夫 

監  事 

〃 

〃 

島田市横井２－12－４ 

 〃 元島田 259－１ 

 〃 旭２－２－８ 

立 林  信 一 

鈴木  美代次 

萩 原  憲 一 

２ 就任役員 

役  職 住              所 氏   名 

理  事 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

島田市南１－９－23 

 〃 旭２－２－８ 

 〃 横井２－11－７ 

〃 横井４－17－１ 

 〃 旭３－１－17 

〃 中央 23－35 

 〃 南１－２－19 

〃 御仮屋町 7415 

〃 御仮屋町 7447－10 

 〃 御仮屋町 7543 

〃 中河町 282－２ 

 〃 中河町 273 

 〃 中央町 24－31 

小 山  茂 樹 

萩 原  憲 一 

池 田  誠 治 

大 石  権 一 

杉 村  賑 一 

岩 倉  惠 正 

鈴 木  喬 治 

弓 岡  鐵 也 

松 野  晨 治 

松 本  彪 

平 松  輝 夫 

秋 野  和 実 

神 谷  金 雄 

監  事 

〃 

〃 

島田市元島田 259－１ 

〃 横井２－12－４ 

〃 旭３－27－38 

鈴木  美代次 

立 林  信 一 

塚 本  隆 

 


